praesidio, ne unquam eius fides ab Apostolis accepta nutaret, et ne suo 

ACTA, vol. XXIV, n. 4. - 1-4-932. 9 
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Pastori grex fidelis deesset. Quare, ut sollertibus Romanorum Pontificum 

curis promptior ac docilior Romani populi pietas responderet, Dei bene

ficio, nullo umquam tempore defuere insignes sanctitate viri, qui ad plebis 

Dei mores christiana disciplina informandos sedulo adlaborarunt. 

Porro qui supra memoratus est Vincentius Pallotti dici equidem 

potest ex semine virorum illorum per quos salus in Israel facta est 

{I Mach., 6, 62). 

Is ex Petro-Paulo et Maria Magdalena De Rossi diei 21 Aprilis mensis 

anno 1795 Romae natus est, et sequenti die in paroeciali Basilica S. Lau

rentii in Damaso baptismalibus aquis regeneratus fuit. Divina gratia vel 

ab incunabulis praeventus, ad quantam erga Beatam Virginem devotio

nem esset perventurus, iam tunc visus est portendere. Cum enim quan

doque a nutrice solus xeïinqueretur, eiusdem sanctae Virginis imaginem 

tenellis stringens manibus, quietus et tranquillus, veluti eam contemplans, 

per horas immobilis perseverabat. Quod erga Beatam Matrem pietatis 

studium cum aetate ita succrevit, ut inter eius devotissimos filios merito 

sit connumerandus. Unde nil mirum si, accedente quoque optimorum pa

rentum disciplina, puer et adolescens insignia virtutum specimina dederit, 

et innocentiae vigilantissimus custos eam nitide servare impensissimo 

studio sategerit, animi candorem iam ex tunc austerissima paenitentia et 

assidua oratione communiens. 

Beato Francisco Assisiensi, paupertatis praesertim et paenitentiae 

amore, ex animo addictus, cum eius primo Ordini quominus adscriberetur 

plura obstarent adiuncta, tertio eius Ordini voluit aggregari, eiusque imita

tionem et cultum pie semper fovere studuit. 

In studiis excolendis, sacris praesertim, ita eminuit, ut non solum docto

rali laurea sive in facultate philosophica, sive in theologica fuerit insigni

tus, sed etiam ad lectoris theologiae vices in Romano archigymnasio 

sustinendas fuerit electus. Quo munere post nonnullos annos se abdicavit, 

ut Deo pressius serviendo uberior evaderet. 

Sacerdos anno 1818 consecratus, totum sacri ministerii laboribus se 

mancipavit. S. Ioannis Baptistae De Rossi aemulator, melliflui Doctoris 

praeceptum prae oculis habens: Pasce verbo, pasce exemplo, pasce sancta

rum fructu orationum, caritate fervens, prudens, iustus, patiens, castis-

simus, orationi iugiter instando, divini cultus decorem promovere, verbum 

Dei praedicare, sacras confessiones excipere, infirmorum vel cholerico 

morbo affectorum sive in domibus sive in hospitalibus spirituali curae 

attendere, peccatores ad bonam frugem reducere, periclitantes puellas 

praeservare, omnibus vitae suae diebus, immo et horis, sui immemor 

maximopere studuit. Peculiari etiam cura excoluit, ad eos apostolico 
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spiritu informandos, adolescentes clericos tum Pontificii Seminarii Ro

mani, Collegiorum Urbaniani de Propaganda Fide, Anglorum, Hiberno-

rum, Graecorum, tum etiam externos. Quare veluti miraculum habebatur 

quod tot tantosque labores fere ieiuniis, ad multam noctem vigilans, sustinere 

valeret. Admirandum sane spectaculum, hominem videre curvo paululum 

corpore, animo in Deum semper erecto, nudato capite ob reverentiam 

Dei ubique praesentis, ad tot caritatis ministeria indefessum convolare. 

Animarum zelo et Dei gloria permotus anno 1835 Piam Societatem 

« Apostolatus Catholici » instituit, quae post eius mortem « Pia Societas Mis

sionum » fuit appellata, cuius finis est « augmentum, defensio et propa

gatio caritatis et fidei catholicae sub speciali protectione Immaculatae 

Dei Matris, Apostolorum Reginae, sub Summi Pontificis omnimoda depen

dentia ». Ad hunc eumdem obtinendum finem in Epiphania et per septem 

subsequentes dies, sollemnes supplicationes cum verbi Dei in variis lin

guis praedicatione et cum celebratione sacrae liturgiae sive latinae sive 

orientalium Ecclesiarum quotannis, in Urbe praesertim, magnifica pompa 

peragendas instituit, ut unitatis Ecclesiae documento simul essent, atque 

invitamento. 

Piam autem Societatem ita composuit, ut ea in tres dispesceretur clas

ses: Presbyterorum et coadiutorum fratrum; Sororum, quibus domorum 

a caritate regimen concrederetur; Fidelium omnium utriusque sexus, 

Regularibus non exclusis, qui, saltem precibus, suam operam ad commu

nem finem conferrent. Quo quidem eius peculiari studio ut laicos quoque, 

viros et mulieres, ad apostolatus officia, sub cleri regimine, adscisceret, 

eam, quam nunc actionem catholicam dicimus, non obscure adumbrasse 

dicendus est. 

Iosephum Marinoni, eximiae pietatis et. virtutis sacerdotem, qui postea 

Mediolanum reversus Seminarii pro Missionibus exteris meritissimus con-

fundator fuit et rector, Vincentius noster per aliquot annos apud se 

Romae habuit laboris socium et spiritualem filium: nec immerito dixeris 

piissimi sacerdotis mediolanensis animum ad apostolicum, quod suscep

turus erat, opus ex tanti magistri exemplo fuisse provido Dei consilio 

praeparatum. 

Quam eius ministerium Deo fuerit acceptum innumerae peccatorum 

conversiones testantur, et multae animae per altioris perfectionis semitas 

feliciter ab eo perductae. Praeternaturalibus etiam donis fertur ornatus, 

altissimae praesertim orationis atque, in moderandis conscientiis, spiri-

tuum discretionis. 

Bonus Christi miles, apostolicae vitae certamine strenue confecto, 

plenus magis meritis, quam annis, ad immarcescibilem gloriae coronam 
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a Deo vocabatur. Laboribus fractus die 22 Ianuarii .1850 sanctissime in 

Christo quievit, annos natus quinquagintaquinque. 

Tanta Servus Dei fruebatur sanctitatis fama, ut, elapsis vix duobus 

annis ab eius obitu, Cardinalis Constantinus Patrizi, Pii IX Vicarius gene

ralis in Urbe, informativum inchoaverit processum super fama sanctitatis 

vitae eius, virtutum et supernaturahum donorum. Anno 1887 die 13 Ian. 

Leo X I I I Commissionem introductionis Causae sua manu signavit. Con

structi deinde fuere processus seu diligentiarum, quem vocant, seu super 

cultu eidem non exhibito, nec non super virtutibus in specie. Servatis 

de iure servandis die 9 Augusti anno 1921 Antepraeparatoria Congre

gatio coram Cardinali Vincentio Vannutelli, Causae Relatore, habita est, 

quam Praeparatoria die 26 Octobris anno 1926 et nova Praeparatoria 

die 14 Aprilis anno 1931 sunt subsecutae. Demum die 12 mensis huius 

coram SS. D. ÍT. Pio Papa XI generalia habita sunt Comitia, in quibus 

Rmus D. Cardinalis Franciscus Bhrle, Causae Relator, discutiendum 

proposuit dubium: An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Cari

tate tum in Deum tum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia, Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico in 

casu et ad effectum de quo agitur. Omnes qui aderant tum Rmi Cardinales, 

tum Praelati et Patres Consultores sua ediderant suffragia, quae Beatis

simus Pater intento prosecutus est animo; suum tamen edere iudicium 

distulit, ut-in re tanti momenti maioris luminis copiam suis ceterorumque 

precibus a Deo impetraret. 

Mentem autem suam pandere volens, hodiernam diem, Dominicam in 

Septuagésima, selegit. Quapropter divina Hostia religiosissime litata, 

arcessitis ad Vaticanas Aedes Emis Cardinalibus Camillo Laurenti, Sacrae 

Rituum Congregationi Praefecto, et Francisco Bhrle, Causae Ponente seu 

Relatore, nec non R. P. Salvatore Natucci, Fidei Promotore generali, 

meque infrascripto Secretario, edixit: Constare de virtutibus theologalibus 

Fide, Spe, Caritate tum in Deum tum in proximum, nec non de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine, earumque adnexis Servi 

Dei Vincentii Pallotti in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri, et in acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri, mandavit die 24 Ianuarii anno millesimo nongentesimo 

trigesimo secundo. 

L. j$¡S. 

C. CARD. LAURENTI, Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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II 

SINARUM S E U TUSCULANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI MARIAE ASSUMPTAE 

P ALLOTTA, SORORIS PROFESSAE INSTITUTI SORORUM FRANCÏSCALIUM 

MISSIONARIARUM MARIAE 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum tum 

in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, 

Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Mense Martio anno 1.904 coram Decessore Tuo Pio X, sanctae me

moriae, hisce in aedibus vaticanis ad Apostolicam benedictionem acci

piendam genuflexa procubuit humilis religiosa puella, Maria Assumpta 

Pallotta ex Instituto Sororum Franciscanum Missionalium Mariae, mox, 

una cum aliis eiusdem Instituti sodalibus, ad longinquas profectura Sina

rum terras, tepentes adhuc, eo tempore, recenti plurium millium christia

norum caede. Quae tunc, Decessoris Tui benedictione et adloquio recreata, 

firmiore discessit animo missionaria Christi, eadem hodie ad thronum tuum 

spiritu veluti redire videtur, ut et Ipse, hoc sollemni decreto, eius memo

riam coram Ecclesia benedictam facias. 

Quae dum mente versantur, illud sponte subit Evangelii dictum: «Qui se 

humiliât exarabitur ». Neque enim fieri poterat ut quae, monente Christo, 

semper in novissimo loco recubuerat, ad superiora ascendere non evoca-

retur. Et sane huius innocentissimae virginis, quae brevi annorum cursu 

explevit tempora multa, propriam sanctitatis notam et praecipuum cha

racterem humilitatem esse dixeris. Quo solidissimo innixa fundamento, 

ad heroicum virtutum gradum tota in Christo abscondita secura pervenit. 

In pago vulgo dicto Force, dioeceseos Montis Alti in Piceno, die 20 Au

gusti mensis a. D. 1878 ex Aloysio et Euphrasia Casali orta est puella, cui 

insequenti die, dum sacris abluebatur aquis, imposita fuere nomina 

Assumpta Maria Liberata. 

Duos post annos sacro finita fuit chrismate. Sancti Spiritus dona, in 

infantulam infusa, vacua non fuere; mature enim virtutum germina in ea 

succreverunt, et ad quantam vitae perfectionem esset perventura non 

obscure portenderunt. 
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Ad sacram synaxim duodecimo suae aetatis anno primitus admissa 

caelesti Hospiti cor suum irrevocabili dono obtulit, datam semel Christo 

fidem ad mortem usque inviolatam servans. 

Ad oeconomicas familiares angustias sublevandas operam suam sive 

agris excolendis sive sarcinis baiulandis sive aliis manuum laboribus impen

dere adacta fuit. In quibus exercendis, mira prudentiae, diligentiae, mode* 

stiae et castitatis specimina.dedit: is vero in piissima adolescentula elu

cebat nitor pudicitiae, ut vel sola eius praesentia rudes etiam opifices ab 

omni minus honesto sermone compesceret. Orationi diu noctuque dedita, 

carnis mortificationi summopere studuit: coram sacratissimo Eucharistiae 

sacramento flexis genibus per plures continenter horas preces effundere, 

adhuc in saeculo vivens, in deliciis habuit. Caelestis Sponsi nuptias vehe

menter inhians, Sororum Franciscanum Missionalium Mariae institutum 

est ingressa. Tirocinio sancte perfuncfca in domo novitiatus Cryptaeferratae 

prope Tusculum vota religiosa in humili Sororum gradu Romae in domo 

S. Helenae temporanea, Florentiae vero perpetua nuncupavit. Volo san

ctam fieri quum sibi iampridem indixisset, quam strenue generosum propo

situm impleverit ex processualibus tabulis aperte ostenditur. Humillima 

puella usque ad sui ipsius contemptum de se sentiebat; unde etiam siquando 

aspere, etsi iniirria, obiurgaretur, gaudio gestiebat, gratias humillime refe

rens, seque his reprehensionibus dignam sincere existimabat. Ingenua 

insuper simplicitas, perfectissima obedientia, intensissima in Deum et in 

proximum caritas, cuiuscumque vel levis culpae horror immensus, tran-

quillus et serenus in adversis animus, invicta patientia, virgínea illibata 

castitas in ea enituere. « Esse Angelum, felicitatis est — ait Hieronymus 

(Ep. 15 ad Paul, et JEust.): — esse vero Virginem, virtutis. Profecto in carne 

praeter carnem vivere non terrena vita est sed caelestis ». Quod autem 

eius vita non terrena, sed caelestis fuerit, ex intima, ad quam pervenerat, 

unione cUm Deo aperte eruitur. 

Impulsu caritatis acta missiones adire petierat, leprosis praesertim 

curandis addici praeoptans. Voti compos ex parte tandem facta, sex post 

annos ab eius in religionem ingressu, ad Sinas, gestienti prae laetitia animo ? 

profecta est. Quo in itinere quum, oborta saeva tempestate, ab ea quaesi

tum fuerit an timore afficeretur, tranquille respondit sibi nihil metuendum;, 

quum aequale haberet ad metam pertingere aut in profundum mare de-

mergi, prout Deo magis placuisset. Tam firma eius animo semper inerat 

divinae voluntati perfectissima adhaesio! Longo emenso terra marique 

spatio, ad destinatam sibi missionem pervenit, in boreali Sinarum regione 

consistens, Shan-si nuncupata, quam paucis ante annis septem sacrae 

virgines eiusdem Instituti suo resperserant sanguine. 
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Ut eo mitteretur divino consilio evenisse videtur, ut scilicet quae se 

Deo in missionali Instituto tanto spiritus fervore sacraverat, extrema 

saltem suae innocentissimae vitae luce et sanctissima morte longinquas 

illas gentes ad Christum suaviter virtutum exemplo attraheret. Quod 

Maria Assumpta eo mirabilius perfecit, quo breviore tempore, et quo humi-

liore coram hominibus opera illic sese pro Dei gloria impendit. Domesticis 

enim servitiis, duce obedientia, in puellarum orphanotrophio addicta, ex 

quolibet sibi oblato labore, et ex internis, quibus per id temporis, Deo 

permittente, fatigabatur poenis, pretiosum virtutum nectar, quasi apis 

argumentosa, sugebat. Iamque ad mortalis vitae exitum properans, con-

iunctior Deo apparebat in dies, fervido praesertim orationis studio, a 

qua nullus externus labor eius animum retrahere videbatur. Vix autem 

exacto anno postquam ab Italia discesserat, diro correpta morbo, qui in 

orphanotrophio, cui inserviebat, grassabatur, gratissima Deo caritatis 

hostia die 7 Aprilis anno 1905, in domo S. Paschalis Baylon loci Toung-eul-

Keu, apostolici vicariatus qui tunc Shan-si Septentrionalis vocabatur, 

occubuit. Suave, ut fertur, effluvium morientis cubiculum mirabiliter im

plevit, idemque suavis odor virgíneas eius exuvias, quum, quasi festiva 

pompa, ad tumulum deferrentur, omnibus obstupentibus, sequutus dicitur. 

Pretiosam eius mortem sanctitatis fama non solum inter fideles, sed 

et inter paganos, qui ad eius sepulcrum patrocinium imploraturi accede

bant, est subsequuta. Porro candidissimo hoc sanctitatis flosculo novum 

ornamentum addere videtur voluisse Deus, simul et exemplum, non solum 

praeclaro ac benemerenti de Ecclesia Instituto, in quo Serva Dei vitam 

religiosam professa est; sed et universo earum sacrarum virginum agmini, 

quae pro pacifico Christi regno inter exteras gentes dilatando, humili 

saepe atque ignorato labore efficaciter cooperantur. 

Quare canonici processus sive diligentiarum, quem vocant, sive super 

obedientia decretis Urbani Papae VIII super cultu eidem non exhibito, 

sive super sanctitatis fama, virtutum et miraculorum in Sinis, Tusculi et 

in diocesi Montis Alti confecti sunt. Die 25 Iulii anno 1923 Ssmus D. N. 

Pius Papa XI Commissionem introductionis Causae sua manu signare 

dignatus est. Apostolici processus conditi sunt iisdem in locis, et die 

13 Novembris anno 1928 eorum validitas fuit recognita. Antepraeparatoria 

super virtutibus die 29 Iulii anno 1930 coram Rmo D. Cardinali Camillo 

Laurenti, Causae Ponente seu Relatore habita sunt comitia; Praeparatoria 

vero ad Vaticanum die 28 Iulii anno elapso. Generalis vero Congregatio 

coram Ssmo D. N. Pio Papa XI die 16 mensis huius fuit coacta; in qua 

Revmus Cardinalis Causae Ponens seu Relator dubium proposuit discu

tiendum: An eonstet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in 
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_ ; _ _ . 
Deum tum in proximum, nec non de cardinalibus PruàehJa, Iustitia, Tem

perantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico in casu et ad 

effectum de quo agitur. Porro qui convenerant Revmi Cardinales, Officiales 

Praelati et Consultores suum edidere suffragium. Verum Beatissimus Pater 

suum distulit proferre iudicium, ut Sibi in re tanti momenti divini luminis 

per ingeminatas preces copia suppeteret. 

Quum autem mentem suam pandere statuisset, hodiernam selegit 

diem, Dominicam tertiam in Quadragesima. Quare Eucharistico sacrificio 

pientissime litato, arcessitis Rmo Cardinali Camillo Laurenti S. R. C. 

Praefecto et Causae huius Ponente seu Relatore, nec non R. P. Salvatore 

Natucci, Fidei Promotore generali, meque infrascripto Secretario, edixit: 

Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum tum 

in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, 

Fortitudine, earumque adnexis Famulae Dei Mariae Assumptae Pallotta 

in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri, et in acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri, mandavit hodierna die 28 Februarii anno 1932. 

L . © S, 

C. CARD. LAURENTI, Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACBA POENITENTIARIA APOSTOLICA 

VISITATIO IMAGINIS B. M. VIRGINIS GUADALUPENSI INDULGENTIIS DITATUR